
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 하천골재채취운영 특별회계 전체

부서: 건설방재과

정책: 하천 정비

단위: 하천골재채취 사업(하천골재채취운영 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 7,910,000 7,910,000 0

하천 정비 4,619,236 3,219,236 1,400,000

하천골재채취 사업(하천골재채취운영 특별회계) 4,619,236 3,219,236 1,400,000

골재채취 운영 및 관리 3,257,500 1,857,500 1,400,000

206 재료비 50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

○예취기 구입 50,000 0 50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 3,194,000 1,844,000 1,350,000

01 시설비 3,183,740 1,844,000 1,339,740

○골재적치장주변 민원해소(A=700,000㎥)

347,480 100,000 247,480

○골재장도로변 배수로 설치 297,840 0 297,840

○청덕교 삼거리 정비 347,480 0 347,480

○죽고지구 골재채취 예정지조사(A=500,000㎡)

297,840 0 297,840

○계근대 및 세륜시설 보완 99,100 0 99,100

○골재삼학적치장 원상복구 경계측량 49필지(89

,447㎡) 50,000 0 50,000

347,480,000원

297,840,000원

347,480,000원

297,840,000원

99,100,000원

50,000,000원

03 시설부대비 10,260 0 10,260

○골재적치장주변 민원해소(A=700,000㎥)

2,520 0 2,520

○골재장도로변 배수로 설치

2,160 0 2,160

○청덕교 삼거리 정비 2,520 0 2,520

○죽고지구 골재채취 예정지조사(A=500,000㎡)

2,160 0 2,160

○계근대 및 세륜시설 보완

900 0 900

350,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

350,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.90/100

재무활동(건설방재과) 3,200,000 4,600,000 △1,400,000

내부거래지출(하천골재채취운영 특별회계) 3,200,000 4,600,000 △1,400,000

일반회계전출금 3,200,000 4,600,000 △1,400,000

701 기타회계전출금 3,200,000 4,600,000 △1,400,000

01 기타회계전출금 3,200,000 4,600,000 △1,400,000

○일반회계전출금 3,200,000 4,600,000 △1,400,0003,200,000,000원
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